
UCHWAŁA NR XXI/207/2020
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 60/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 24 marca 2020 r.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 60/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu handlu na Targowisku Miejskim w Strzelcach Opolskich.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: B0DBF924-C11E-467D-916F-99C71C4C1BF5. Podpisany Strona 1



Id: B0DBF924-C11E-467D-916F-99C71C4C1BF5. Podpisany Strona 1




